Reuerentiam Constantinopolis

Solum **CCXVI**

peritū amitteret si pater iterū regnū a sūme-
ret ut sunt hoīm mutabiles volūcates. **M**issi ḡ
legati **Amuratem** renocare. qui compato mor-
exercitu in hostē pfecto nō aliter q̄s si ad p̄dam
pgerent alacres milites duxit. **J**am **huniades**
cū copijs **sophiam** transierat pstratisq; q̄ oc-
currant locorum pfectis hostiles agros late
populatos loco q̄ **basilia** vocatur castra posu-
erat. quoniam advenire **amuratis** copie nuncian-
tur non expectavit **huniades** p̄vocari prior ip̄e
pugnam iniit. commisso p̄lio anceps diu certa-
men mansit. quia p̄te pugnavit **huniades** fu-
si hostes terga dederē nec parva strages edita.
pari modo et **amurates** in comū suo victor hū-
garos sudit. **P**ostremo quoniam victor victo-
rum inarretet non tulerunt **christiani** turcho-
rum impetum qui q̄s virtute prestarent na-
mico tamen sup̄ati non tam victi q̄s fessi com-
pulsī sunt cedere. **H**uniades postq; suos neq; mi-
nis neq; p̄abus sistere potest cum paucis ex bel-
lo p̄fugit. **M**ulti **hungarie** p̄ceres et nonnulli
ecclesiarum episcopi in eo p̄elio cecidere **Grego-
rius** miles ad internitionem cecidit. nec tamen
pauciores ex turchis interiere. **E**mp̄tam multo
sanguine victoriam. **Amurates** domum rediit
nec diu postea relicto **moamethi** regno quem-
admodum prius destinaverat mortem obiit.
corpus eius more maiorum in **Brusa** sepultus
est q̄ **bithimie** civitas et **asiatici** regni caput.
Paulo anteq; obiisset **amurates** duxerat vocē

filiam **Scanderbeck** nobilis in p̄derarcha sa-
trapis ex qua natum filium nomine **Chialpi-
num** serum argentem mensam **Calibasse** mo-
riens commendavit. ille **moamethis** gratiam
initurus et matrem et p̄teritū ei p̄didit. **M**o-
amethes accersitis triginta ut aiunt **marronis**
que p̄teritū recognoscerent postq; certā **amu-
ratis** sobolem esse constitit strangulatum ma-
tri filium reddidit. funusq; regio more fratrum
duxit. **A**uspicia regni p̄vicidio cōsecrans. sunt
qui **calibassam** alienū p̄teritū **chialpini** nomi-
ne sup̄posuisse ferunt illumq; p̄ filio **amuratis**
necatū. **chialapinū** vero ad **Cōstantinopolim**
dam educatum. **P**ost capturam vero vrbis
inde subtracum ac **venetias** ductum. et hunc
esse quem **Calixtus** p̄teritū **maximus** pro fra-
tre **moamethis** in palatio custodire iubet. nos
veri periculū ad **grecos** remittim⁹. quis mul-
ta in hisce rebus signenta interuenire nō igno-
ram⁹ et sepe **tonsois** filios regio defungi hono-
re viderim⁹. **M**oamethes igit̄ defuncto **Amu-
rate** gubernacula regni ex voto adeptus insti-
tuta maiorū p̄ ingenio cōvertit leges. ipse **siyas**.
domi suisq; tulit erariū locupletavit. nona **ve-
ctigalia** excogitavit. copias auxit. in p̄ceres et
amicos sentire. contumeliarum cepit. **H**ic enim ē
ille **Moamethes** qui **Cōstanlinopolitanis** ut
sup̄a invenimus bellum intulit. **D**e quo nunc
refere q̄te accepimus haud alienū fuit